Of. GP. nº. 799/2002

Botucatu, 22 de agosto de 2002.

Excelentíssimo Senhor:

Vimos, através deste, saudá-lo cordialmente e, na oportunidade acusar o recebimento do Of. 778/2002.

Solicitamos, portanto, o envio das manifestações do D.E.R, para que em apoio à justa reivindicação, possamos elaborar propositura sobre o assunto.

Sendo só para o momento, apresento os protestos de estima e real apreço.

Atenciosamente,

  Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

     - Presidente -

Exmo. Sr.

JOSÉ CARLOS ZANATTO

DD. Presidente à Câmara Municipal de Jaú

Pça. Barão do Rio Branco, s/n

17201-900 Jaú - SP